
DOA-0L00251

Uchwała nr nr E3300/2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2 d ()4-01)Q0(42- 2022 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy koncertowej na występ artystyczny zespołu
De Mono podczas uroczystości wręczenia Nagród Marszałka Województwa Opolskiego dla
Animatorów i Twórców Kultury oraz Nagród Marszałka Województwa Opolskiego za Wydarzenie
Muzealne Roku 2021 w dniu 05.12.2022 r. w Teatrze im. Jana Kochanowskiego w Opolu

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U.
z 2022 r. poz. 2094) oraz § 1 ust. 5 Uchwały Nr 4631/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia
26 kwietnia 2021 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa
Opolskiego (ze zm.)

uchwala się co następuje:

§1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Opolskie z Agencją: Fabryka nr 1 Sp. z o.o.
z siedzibą w Opolu umowy koncertowej na występ artystyczny zespołu De Mono podczas
uroczystości wręczenia Nagród Marszałka Województwa Opolskiego dla Animatorów i Twórców
Kultury oraz Nagród Marszałka Województwa Opolskiego za Wydarzenie Muzealne Roku 2021.

2. Umowa, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.
3. Na realizację przedmiotu umowy przeznacza się środki w wysokości do 43 050,00 zł (słownie:

czterdzieści trzy tysiące pięćdziesiąt złotych ) brutto z budżetu Województwa Opolskiego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath — Kasiura 'tą

Zbigniew Kubalańca .......................

y
Szymon Oglaza ......................

Antoni Konopka jt--Q


